АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»

«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 апреля 2019 года №53 п

О заключении договора социального найма

жилого помещения с Князевым A.11.

Руководствуясь главой 8 Жилищного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заключить с Князевым Алексеем Николаевичем договор социального найма жилого

помещения по адресу: Удмуртская Республика, п. Балезино, ул. Складская, д. 23. кв. 2.

Г лава муниципального
образования «Балезинекое»